
START : 8:30:00

FINISH : 8:45:00

2024.11.09 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

G 1

G 2

G 3

予選通過基準タイム (130%)1'54.988

------- 以上予選通過 -------

   参加台数：17台　　出走台数：17台

No.15 2024 SUGO-SpR 24.3.1)「走路外走行」 当該ラップタイム(1'28.733)不採用

No.82 2024 SUGO-SpR 24.3.1)「走路外走行」 当該ラップタイム(1'30.910)不採用

計時委員長 大会競技長 審査委員長

17 39 今瀬 統哉 RD10V 新潟国際自動車ﾜｺｰｽﾞEDRD 1'40.040 129.062  1/ 2 11.625
16 18 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED 1'37.614 132.270  8/ 8 9.199

138.281  7/ 7 4.956
15 38 小山田 琢 KKS 新潟国際自動車ﾜｺｰｽﾞEDKKS 1'35.754 134.839
14 84 片岡 聡 KK-S2 NRS KK-S2 1'33.371

 8/ 8 7.339

13 83 松下 彰臣 RD10V ZAPSPEED10VED 1'32.696 139.288  7/ 8 4.281
12 37 青木 諒太 RD10V WABITOWORKSwithｱﾙﾋﾞED 1'31.942 140.430  6/ 8 3.527

142.144  8/ 8 2.418
11 82 大川 烈弥 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTEAM RiNoA ED 1'31.301 141.416
10 36 小林 留魁 RD10V ｱﾙﾋﾞ開志国際新潟第一ﾎﾃﾙ 1'30.833

 5/ 9 2.886

9 33 畠山 退三 KKS2 Hooby Base &zapspeed 1'30.673 142.395  7/ 8 2.258
8 78 小田部 憲幸 KKS2 ﾌｫｰｽﾘﾝｸ 銀座鮨あらい ZAPED 1'29.380 144.455  9/ 9 0.965

145.286  7/ 8 0.454
7 8 松原 将也 RD10V ZAPMARUTOKU10VED 1'28.979 145.106
6 51 落合 蓮音 KKS-2 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞKKS‐2 1'28.869

 9/ 9 0.564

5 15 樺木 大河 RD10V ZAP SPEED 10V ED 1'28.839 145.335  9/ 9 0.424
4 22 酒井 翔太 KK-SⅡ ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ KK-S2 1'28.568 145.780  9/ 9 0.153
3 27 豊島 里空斗 KKS-2 C.S.I Racing 1'28.485 145.916  9/ 9 0.070
2 43 小田 優 KK-SⅡ Drago CORSE TAKE 1'28.456 145.964  9/ 9 0.041

主催：株式会社菅生／菅生ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2024 SUGO Champion Cup Race Series Rd.6
JAFもてぎ・菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第6戦 公式予選 正式結果表

Pos Laps

1 58 鈴木 悠太 KK-S2 ZAPSPEEDKK-S2 1'28.415 146.032  6/ 9



START :11:53:10

FINISH :12:10:57

2024.11.09 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h BestTime   Lap

17'47.336 145.162 1'27.946 R 10

※ 17'52.744 5.408 144.430 1'27.877 R 11

17'52.814 5.478 144.421 1'28.318  7

17'59.938 12.602 143.468 1'28.604  7

18'01.559 14.223 143.253 1'28.682 12

18'05.595 18.259 142.721 1'27.867 R 12

※ 18'10.474 23.138 142.082 1'28.128 　　　　　　 7

18'16.188 28.852 141.341 1'28.920  6

18'16.689 29.353 141.277 1'29.332 12

G 1 18'17.280 29.944 141.201 1'29.360  9

18'18.219 30.883 141.080 1'29.580  6

G 2 18'29.255 41.919 139.676 1'29.778 11

18'32.022 44.686 139.329 1'30.838  8

18'32.176 44.840 139.310 1'30.107 12

18'51.396 1'04.060 136.943 1'30.731 10

G 3 17'50.102 1 Lap 132.721 1'35.162  8

17'50.218 1 Lap 132.707 1'34.353 10

Rﾏｰｸの車両は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新しました。従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞは1'27.986

主催：株式会社菅生／菅生ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2024 SUGO Champion Cup Race Series Rd.6
JAFもてぎ・菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第6戦 決勝 正式結果表

Pos

1 43 小田 優 KK-SⅡ Drago CORSE TAKE 12

3 15 樺木 大河 RD10V ZAP SPEED 10V ED 12

2 58 鈴木 悠太 KK-S2 ZAPSPEEDKK-S2 12

5 8 松原 将也 RD10V ZAPMARUTOKU10VED 12

4 78 小田部 憲幸 KKS2 ﾌｫｰｽﾘﾝｸ 銀座鮨あらい ZAPED 12

7 22 酒井 翔太 KK-SⅡ ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞ KK-S2 12

6 27 豊島 里空斗 KKS-2 C.S.I Racing 12

9 36 小林 留魁 RD10V ｱﾙﾋﾞ開志国際新潟第一ﾎﾃﾙ 12

8 51 落合 蓮音 KKS-2 ﾌｧｰｽﾄｶﾞﾚｰｼﾞKKS‐2 12

11 82 大川 烈弥 KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄTEAM RiNoA ED 12

10 33 畠山 退三 KKS2 Hooby Base &zapspeed 12

13 83 松下 彰臣 RD10V ZAPSPEED10VED 12

12 84 片岡 聡 KK-S2 NRS KK-S2 12

15 39 今瀬 統哉 RD10V 新潟国際自動車ﾜｺｰｽﾞEDRD 12

14 37 青木 諒太 RD10V WABITOWORKSwithｱﾙﾋﾞED 12

17 38 小山田 琢 KKS 新潟国際自動車ﾜｺｰｽﾞEDKKS 11

16 18 柴田 泰知 RD10V ZAP SPEED RD10V ED 11

※No.58 2024 SUGO-SpR 33.1.「反則ｽﾀｰﾄ」決勝結果に5秒加算(17'47.744+5秒)(裁定時刻11:57)
※No.22 2024 SUGO-SpR 24.2.「危険な走路復帰」決勝結果に10秒加算(18'00.474+10秒)(裁定時刻12:12)

------- 以上完走 -------

   参加台数：17台　　出走台数：17台　　完走台数：17台

Fastest Lap：　27　豊島 里空斗　　　1'27.867　　12/12　　146.943km/h

No.58 黒白旗提示「複数回の走路外走行」(ﾁｪｯｶｰ後提示扱い)
No.82 黒白旗提示「複数回の走路外走行」(ﾁｪｯｶｰ後提示扱い)

計時委員長 大会競技長 審査委員長


